Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Центр образования Индустриального района» г. Перми

Приказ

«20» марта 2008 г.                                                                        № 43/1-ОД

О создании школьной команды

для участия в КПМО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Для участия в краевом проекте модернизации образования создать

школьную команду в составе:

Руководитель: Волкова Людмила Алексеевна

Аналитик: Ильина Надежда Владимировна

Оператор: Ряписов Сергей Викторович

Директор                                                                                     Л.А. Волкова